
Trafikkaos og en ekstra regning på op mod 25000 kr. om året.

Det er, hvad der venter for os og mange andre familier, der bor tæt på
den kommende betalingsring i København, hvis ringen bliver en
realitet.
Og  for børnefamilier som os, der får savet vores hverdag over af
betalingsringen, rammer forslaget særligt hårdt.

Som forslaget er i sin nuværende form betyder det, at vi kommer  skal
krydse ringen to gange om dagen, når vi skal bringe og hente vores tre
børn i skole og daginstitution.
Dertil kommer en række ekstra udgifter til de andre daglige ærinder,
så som indkøb   fritidsinteresser, fodbold, lægebesøg,
forældrekonsultation, børnefødselsdage mm.
Det betyder samlet, at ekstraregningen for os og de andre
børnefamilier, der bor langs betalingsringen løber op i 25-30.000 kr.,
mod pendlerne der kan 'slippe' med 11.000 kr.

Argumentet har været, at pendlerne kan slippe 500 kr. billigere, hvis
de tager de offentlig transport.
Men for manges vedkommende betaler arbejdsgiveren i forvejen
erhvervskort, derfor er det altså arbejdsgiveren der  får en
besparelse på 6000 om året.
Og det er nødvendigt med bil for at få en travl hverdag til at hænge
sammen, når man bor i Valby og arbejder i Lyngby.

Desuden viser erfaringerne fra Stockholm og London, at trafikken
samler sig lige uden for betalingsringen.
Det betyder, at trafikken på de i forvejen stærkt belastede veje langs
Ring 2 vil bryde helt sammen.

Endelig vil en betalingsring også flytte en del handel. Det siger sig
selv, at man vil tænke sig om en ekstra gang før man kører efter gode
tilbud i  Fakta, der kommer til at ligge på 'den anden side'.

En del af de familier der bor her i Udkants-københavn har købt hus på
toppen af boligboblen i 2007 og er derfor i forvejen presset på
økonomien.
Af sanmmen grund har vi skilt os af med den ene bil, fordi der ikke
var råd til de 1000 kr. den kostede om måneden.

Derfor vil en ekstraudgift på 2000,- kr om måneden, være er så stort
et indgreb ikke bare økonomisk, men i vores hele hverdag, at et
overskygger alle andre - og langt vigtigere - emner i valgkampen.
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